cognomine Caluo, Talemontenfis ca

ftri domino , quemadmodum teftatur

diploma tabularij S. Crucis num. 3.

ex Hiftoriâ Comitum Pictauienfium

Ioannis Befly erutum iftis verbis :

DQVISQVIS Domino domum pro «

poffe dignam præparat in terris , par «

eft vt ei Dominus domum non ma

nufactam conderet in cœlis. Ipfi au- «

tem nufquam melius ædificatur do- «

mus , quàm in piis mentibus , Chri

ftúmque fincerè diligentibus. Sed

hanc ædificare non nifi paucorum eft,

& Regi cœlorum violentiam irro

gantium. Multi námque huic mun- «

do dediti , quanto actionibus huius «

fæculipromptiori ftudent animo, tan- «

to pigriores ab hoc torpent ædificio . «

Vnde factum eft quia dum animad

uerterem quo poteram intelle&tu , ego

Q¶¶¶¶
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ceps & dominus , me parùm ab illis

» diftare quibus dicitur , Vos eftis tem

plum Dei , vt pote huius feculi cu

ris impeditus , mecum deliberaui Ec

,, clefiam ex proprio facere , quatenus

inter filios computari merear Eccle

fiæ , vt qui videlicet vacare non pof

fem
quo Domino digna facerem , il

li faltem per me domus haberent , in

quibus Dominus habitaret. Hanc

prope denominatum meum caftellum

» conftrui placuit in honorem Domi

» nicæ Crucis; vt cùm in vltimo die

examinis ipfa Crux facrofancta appa

,, ruerit , magnum fiat præfidium tam B

» mihi quàm liberis meis , & omnibus

propinquitate coniunctis. In hac igi

tur monachos fub normâ Sancti Be

nedicti Chrifto militaturos aggrega

ui , quorum affidua pro nobis apud

» Deum oratio , fiat efficax interceffio .

Vuillelmus Talemontis Caftri Prin- A quâ eft cafamentum Conualdi Præ

pofiti , & terra Martini Carpentarij :

Sed cafamentum Grimaldi Præpofiti

perfoluit per fingulos annos quin- ,

que folidos ad Natale Domini , &

vnum equum vfque Pictauum , &&

qui habuerit illud, faciet hominium «

Abbati. Contuli & quatuor molen- «

dina , duo cum ftagnis fuis de dulci «

aquâ , & duodemari molentia , & «

vnum furnulum in ipfo caftello : pif

catorias quoque in Stoenrio de lard «

ad fæpias , & ad alios pifces capien

dos. Adauxi etiam Domino meo le

fu & viuificæ Cruci eius , atque mo

nachis ibidem Deo militantibus mi

litaturis , de filuâ Orbifterij de viridi .

& de ficco ad omnia neceffaria offi

ciorum, ædificiorum , videlicet ad Ec- «

clefiam , ad clauftra facienda atque

recuperanda cum deciderint , ad co- «

quinum , ad furnuliam , ad cameram «<

Abbatis , ad domum infirmorum , ad «

»

“

C"

"

→

<<

>>

His ad victum vel veftitum , vel ali93